
 
 

Verksamhetsberättelse Distrikt 101S verksamhetsåret 2024-2025 

Inledning: Verksamhetsåret började med en resa till Convention i Melbourne, Australien där 
jag och övriga 800 DG blev formellt utnämnda av IP Olivera.  Det var stort. Vi träffade Lions 
från övriga världen och man fick kontakt. Det var överväldigande. Som Lions bör man ha som 
mål att få vara med på ett Convention minst en gång. Som en pilgrimsresa. Väl hemma 
började arbetet. Det första var att utse en 2vDG i juli. 

Mission 1.5: Vid årets början hade vi 83 Lionsklubbar och 2162 medlemmar. Under året har 4 
klubbar, LC Landskrona och LC Landskrona Citadella samt Kalmarklubbarna gått samman. 2 
klubbar, LC Vittsjö Bjärnum och LC Staffanstorp har lagt ner. 263 medlemmar har lämnat men 
vi har fått in 212 nya medlemmar. Av de som lämnat har ca 50 varit medlemmar i snitt 6 år. 
Varför har de lämnat?? De övriga har förmodligen lämnat pga. ålder, sjukdom och dödsfall. 

Under året har jag som DG hunnit med att besöka 60 Lionsklubbar av 83. Överlag är 
stämningen bra och medlemmar på gott humör. Men det framkom vissa saker som måste 
bättras på. Nämligen följande: Lionskunskapen alla vet att Lions är världens största 
hjälporganisation men dess organisation och historia är det sämre med. Vi verkar under 
varumärket Lions International, då måste vi veta vad det betyder. När det gäller rekrytering av 
nya medlemmar så har de mindre klubbarna svårare att få in medlemmar jämfört med de 
större. Kan det bero på att dessa klubbar (de mindre) har för många aktiviteter som skrämmer 
bort ev. nya medlemmar? 

Förutom incidenten som hände i december, som löstes, så har verksamheten i distriktet 
fungerat bra. Speciellt gäller det IT-mastern, DK, DS, GAT-teamet och ZO gruppen. Vi har 
under året haft 2 st DM , Vetlanda och Veberöd, 4 DR möten med DRAU innan. 

Distriktsrådet: Har bestått av. DG Anders Rendik, vDG Bengt Törn, 2vDG Elisabeth Arebark, 
IPDG Mats Åke Tunelid, DK Hans Folkesson, DS Dan Jönsson, IT master Jan Falk, SS Alf Göran 
Andersson, ZO 1 KG Sjöberg LC Dalby, ZO 2 Lars Åke Truedsson LC H-borg Sofiero, ZO 3 
Mikael Lindmark  LC Osby, ZO4 Inga Hansson LC Wä, ZO 5 Elisabeth Arebark LC Bräkne Hoby, 
ZO 6 CM Persson LC Mörbylånga, ZO 7 Christer Johansson, LCVästervik, ZO 8 Margareta 
Linner LC Uppvidinge. 

GAT: Gatteamet har bestått av GLT Christer Johansson, LC Västervik, GMT Jan Sebass, LC 
Åhus, GST Patrik Eriksson, LC BräkneHoby, GET Carl Gustaf Olofsson, LC Löddeköpinge. GAT 
har varit del i DR och verkat inom sina områden. De gör ett bra arbete.  Klubbarna bör utnyttja 
GATs kunskaper mer och bjuda in dom till sina möten. 

DR, Zoner och kommitteér: Zonen har en viktig funktion i organisationen då det är här de 
olika klubbarna kan träffas och utbyta information men även sköta utbildningar av klubbarnas 
tjänstemän. Det är därför viktigt att medlemmarna kommer på dessa möten. 3 zoner hade 



 
problem att tillsätta ZO men efter att kallat till möte så kunde dessa besättas.  Zonarbetet 
börjar att fungera med flera olika gemensamma projekt. Zonmötena har dessutom fokuserat 
på medlemsutveckling.  

Ukraina: Distriktets enskilt största aktivitet har skickat iväg hjälp från Helsingborg; livsmedel, 
Malmö; sjukvårdsmtrl och övrigt, Karlskrona; kaminer samt kläder, Löddeköpinge med 
ambulanser. Här har klubbarna ställt upp med insamling av kläder sjukvårdmtrl mm. Under 
året har det gått 4 långtradare med livsmedel, varje bil har ca 60 000 portioner, totalt 240 000 
portioner, 26 bilar med kläder, sjukvårdsmtrl, kaminer, generatorer. Det har även gått 2 bilar 
med 132 pall barnblöjor och en bil med 66 pall förbandsmaterial. Det har även gått 4 
ambulanser. Att detta har fungerat beror på våra samarbetspartners, Katolska kyrkans 
Caritas, Vasakyrkan/Svenska kyrkans ideella förening Power Up Ukraine och transporter via 
Filippus Human Aid. Ungersk-Ukrainska Reformkyrkan samt Lions i Ungern och Ukraina. 
Best Transport har under flera år varit en viktig partner för lagring i och transport från Malmö. 

Ungdomslägret: Under juli-aug 2024 hölls det internationella lägret för ungdomar i Sövde 
äventyrscamp utanför Sjöbo. Där var ett 29 ungdomar från Europa, USA, Brasilien och. Vi hade 
problem med att få värdfamiljer men det löste sig. Det var utflykter varannan dag och liv på 
campen de övriga dagarna. Lärdom: börja planera redan nu för nästa läger i distriktet som blir 
om 3 år. Det kommer att behövas värdfamiljer samt hjälp på själva lägret. Planera för att 
skicka ut ungdomar på olika läger, genom att sätta av medel för detta. Dessa ungdomar kan 
bli framtidens Lions. 

LCIF: Under året har Distr 101S betalat in US$ 112 451 till LCIF. LC Åhus och LC Kristianstad 
har sökt och fått bidrag från LCIF. LCIF är en viktig del i Lions globala verksamhet som alla 
klubbar kan bidraga och ta del av. 

Bidrag: under verksamhetsåret har distriktets klubbar delat ut hjälp till ett värde av         
46 738 593 skr uppdelad i: Lokalt 11 174 486, Nationellt 3 941 687 skr, Annat 1000 skr, 
Internationellt 31 621 420 skr varav Ukrainahjälpen är 27 878 916 skr. I snitt har varje medlem 
bidragit med med ett värde av ca 22 256 skr. BRA 

Avslutningsvis: Det har varit ett intensivt år med medgångar och motgångar, vilket sker i en 
stor organisation med många olika viljor men det viktiga är att till slut så drar vi åt samma håll. 
Det har också visat sig att när de olika klubbarna samarbetar kring ett projekt/aktivitet så kan 
vi uträtta mer. Det är Lions styrka.   Det är också viktigt att NI som medlemmar vågar framföra 
era synpunkter för det är detta som gör att organisationen kan utvecklas. Jag tackar er 
medlemmar för det stöd och support som vi i DR fått av er. Distr 101S är fantastiskt när det 
gäller projekt och sammanhållning mm. 
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